
Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

現金/預金

定期預金

未収金

　　　　流動資産合計

　２．固定資産

(1) 基本財産

定期預金

　　　　基本財産合計

(2) その他固定資産

車両運搬具

敷金（鳥取商工会議所）

〃　（公用車駐車場） 10,000 10,000

出資金（中国労働金庫）

　　　　その他固定資産合計財政調整積立金

　　　　その他の固定資産合計

　　　固定資産合計

　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

未払金

預り金

　　　　流動負債合計前受金

　　　　流動負債合計

　２．固定負債

　　　　固定負債合計

　　　　負債合計

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　　　　指定正味財産合計寄附金（出捐金）

　指定正味財産合計

（うち基本財産への充当額）

（うち特定財産への充当額） （0）

　２．一般正味財産

（うち基本財産への充当額）

　　　　正味財産合計（うち特定財産への充当額）

正味財産合計

　　　　負債及び正味財産合計

3,312,398

47,730,495

△ 2,000,00011,000,0009,000,000

0

283,100

14,400

△ 7,931,109

0

0

52,349,206

△ 5,526,63953,257,134

△ 7,931,109

47,730,495

10,000,000

42,349,206

907,928

10,000,000

（10,000,000）

0

25,000,000

26,526,170

36,526,170

10,000,000

34,418,097

44,418,097

(10,0000,00)

3,024,645

3,312,398

10,000,000

36,830,238

10,000

25,000,000

26,830,238

595 793

948,480

10,000

948,480

0

0

907,928

△ 304,068

0

0

53,257,134

2,404,470

△ 5,526,639

2,404,470

0

0

△ 304,068

0

△ 9,747

2,414,217

0

14,400

610,428

273,353

0

△ 198

0

△ 3,272,571

増減

0

ソフトウエア 557,095 860,965 △ 303,870

1,190,000

△ 5,222,571

50,000

16,426,896

10,000,000

貸 借 対 照 表

平成２９年３月３１日現在

科目

10,000,000

10,000,000

当年度 前年度

964,325

11,204,325

1,240,000

10,000,000

4,236,896


